
segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

Portaria nº 012/2017, de 01 de junho de 2017. 

"Exonera a Assessora Par-
lamentar da Câmara Munici-
pal de Ibipeba". 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Es-
tado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições cons-
titucionais legais,

R E S O L V E : 

Art. 1º - Exonerar a Senhora LUCIENE JOAQUINA 
ROCHA do cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câmara Munici-
pal de Ibipeba – BA. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrá-
rio.

  Gabinete do Presidente, 01 de junho de 2017. 

WILLIAN JOSÉ DA ROCHA 
=PRESIDENTE=

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C723BF46C8F5314E38B63AFBA1434683



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba

Portaria nº 013/2017, de 05 de junho de 2017. 

"Nomeia a Assessora Parla-
mentar da Câmara Municipal 
de Ibipeba". 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Es-
tado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições cons-
titucionais legais,

R E S O L V E : 

Art. 1º - Nomear a Senhora KELINE ALMEIDA DOS 
ANJOS ROCHA para o cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câ-
mara Municipal de Ibipeba – BA. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam – se as disposições em contrá-
rio

  Gabinete do Presidente, 05 de junho de 2017. 

WILLIAN JOSÉ DA ROCHA 
=PRESIDENTE=

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C723BF46C8F5314E38B63AFBA1434683


		2017-06-12T11:57:33-0300




